
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

NS

St.Nr.

67

61

66

68

64

69

62

70

65

58

71

72

73

60

59

63

UCI-ID

10036164513

10036154005

10076599062

10065489431

10048397829

10059611837

10036520783

10059620325

10054387981

10045736591

10073086753

10078680926

10063110103

10051579025

10056147523

10058606370

Nachname

Hug

Benz

Wild

Pelgrim

Gremmer

Otto

Grupp

Schmid

Ratz

Fischer

Kress

Herzog

Wetzel

Maier

Börner

Henkel

Vorname

Lukas

Benedikt

Tino

Lars

Fabrice

Malcom Lee

Louis

Jonathan

Noah

Wenzel

Jonas Johannes

Tim

Leo

Kilian Johannes

Leif-Tayler

Pius

Verein

RV Concordia Reute e. V.

RSG Offenburg-Fessenbach e.V.

RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

RV Concordia Reute e. V.

RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V.

Radsport Rhein-Neckar e.V.

VC Hohentwiel Singen e.V.

KJC Ravensburg

RSC Donaueschingen 1997 e.V.

RSC 1962 Biberach e.V.

RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

Gesamtzeit

10:40.577

10:44.659

11:08.588

11:09.737

11:20.089

11:26.601

11:29.577

11:31.134

11:41.771

11:44.829

11:46.010

11:53.123

12:03.890

12:06.842

12:13.021

Diff.

4.082

28.011

29.160

39.512

46.024

49.000

50.557

1:01.194

1:04.252

1:05.433

1:12.546

1:23.313

1:26.265

1:32.444

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.082

Durchschn.Geschw.

112,399

Beste Rundenzeit

10:40.577

Beste Geschw.

112,399

Beste Runde von

67 - Lukas Hug
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter Tobias Boos

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

LV Meisterschaft Einzelzeitfahren BaWü

Rennen 09

6.16 Schüler U13

Rennen (1 Runden)

Einzelzeitfahren 20,000 Km

05.05.2018 16:30

Offizielles Ergebnis


